Российская Федерация                                                                            ГЛАВА КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2013	№ 47                                                       с. Коршуновка

О передаче муниципального имущества из собственности образования «Коршуновский сельсовет» в муниципальную собственность муниципального образования Михайловский район

В соответствии с Уставом  Коршуновского сельсовета, на основании

решения  Коршуновского сельского Совета народных депутатов от 28.06.2013 г. № 35 «О передаче муниципального имущества из собственности муниципального образования «Коршуновский сельсовет» в собственность муниципального образования Михайловский район»
п о с т а н о в л я ю :

1. Передать в собственность муниципального образования  Михайловский район для обеспечения полномочий, определенных Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» имущество согласно перечню (Приложение № 1)
2. Создать комиссию по приему- передачи муниципального имущества (Приложение № 2)
3. Передачу имущества осуществить на основании актов приема-передачи.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.А.Кандрова

Приложение № 1

к постановлению главы
Коршуновского сельсовета
от 28.06.2013 № 47

	№ п/п
	Наименование
объекта недвижимого имущества
	Адрес
	Основание нахождения объекта у юридического лица
	Балансовая стоимость
	Общая площадь

	1
	Здание дома культуры
	Амурская область, Михайловский район, с. Коршуновка, ул. Центральная,д.57
	Договор оперативного управлении от 23.01.2012г.
	9757832,00

Приложение № 2

к постановлению главы
Коршуновского сельсовета
от 28.06.2013 № 47

Состав комиссии по передаче муниципального имущества

Кандрова В.А. -        глава Коршуновского сельсовета
Чикунова Т.В. -        главный специалист – главный бухгалтер сектора по
                                   исполнению бюджетов поселений администрации
                                   Михайловского района

Кутенкова Т.М.-      руководитель сектора по управлению муниципальным
                                  имуществом администрации Михайловского района

Колесникова В.В.-  директор МУК «Коршуновский дом культуры»